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Nr 56
Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj:ts 

proposition angående bemyndigande för Kungl. Maj:t 
att förordna om visst undantag från stämpelplikt en
ligt förordningen den 19 november 1914 (nr 383) an
gående stämpelavgiften, m. m.

I en den 1 april 1960 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad propo
sition, nr 138, har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föresla
git riksdagen att bemyndiga Kungl. Maj :t att — i överensstämmelse med i 
propositionen angivna grunder — förordna om visst undantag från stäm
pelplikt enligt förordningen den 19 november 1914 (nr 383) angående stäm
pelavgiften och förordningen den 6 november 1908 (nr 129 s. 1) angående 
en särskild stämpelavgift vid köp och byte av fondpapper.

Beträffande propositionens huvudsakliga innehåll må här anföras föl
jande.

I propositionen hemställes om bemyndigande för Kungl. Maj :t att med
ge stämpelfrihet för ett av Scandinavian Airlines System (SAS) den 31 mars 
1960 utgivet förlagslån. Sådant bemyndigande har tidigare lämnats av 1958 
års riksdag i fråga om ett av SAS hösten 1957 utgivet förlagslån, vilket — 
utom i fråga om ränta — utbjöds på samma villkor som det nu aktuella 
lånet.

Rörande motiveringen för de i propositionen framlagda förslagen hänvisar 
utskottet till ovannämnda statsrådsprotokoll. Redogörelsen härutinnan åter
finnes under följande rubriker å nedan angivna sidor i propositionen, näm
ligen

Inledning, s. 2.
Gällande bestämmelser, s. 2—3.
1958 års ärende, s. 3—4.
SAS’ framställning, s. 4.
Förlagslånets uppläggning, s. 5.
Departementschefen, s. 5—7.

Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. 
Maj :ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts föreva
rande proposition nr 138, bemyndiga Kungl. Maj :t att — i
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överensstämmelse med i propositionen angivna grunder — 
förordna om visst undantag från stämpelplikt enligt förord
ningen den 19 november 1914 (nr 383) angående stämpelav
giften och förordningen den 6 november 1908 (nr 129 s. 1) 
angående en särskild stämpelavgift vid köp och byte av 
fondpapper.

Stockholm den 5 maj 1960

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON
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Närvarande:
från första kammaren: herrar John Ericsson, Hagberg, Einar Eriks

son, Snygg, Spetz, Jansson, Gustaf Elofsson, Söderquist, Bengtson och Oscar 
Carlsson; samt

från andra kammaren: herrar Sundström, Brandt i Aspabruk, Nils
son i Svalöv, Kollberg, Allard, Vigelsbo, Magnusson i Borås, Wiklund, Gus
tafson i Göteborg och Kristenson i Göteborg.
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